

Coman Consult ApS

Mester Eriks Vej 40, 9000 Aalborg
CVR-nr. 42 11 46 34

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 25. februar 2025

Flemming Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coman Consult ApS Mester Eriks Vej 40 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 11 46 34 Stiftet: 7. februar 2021 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med konsulentvirksomhed og investering i associerede og tilknyttede virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 683 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Årets resultat forringer egenkapitalen yderligere. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ejerkreds har overfor selskabet bekræftet, at der fortsat bakkes op om selskabet, og at den fornødne likviditet stilles til rådighed for det kommende års planlagte drift, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-31.031	145.684
Personaleomkostninger	1	-86.016	-184.035
Driftsresultat		-117.047	-38.351
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		52.562	-298.000
Andre finansielle indtægter		38.607	516
Nedskrivning af finansielle aktiver		-517.098	0
Andre finansielle omkostninger		-200.997	-110.463
Resultat før skat		-743.973	-446.298
Skat af årets resultat	2	61.354	31.838
Årets resultat		-682.619	-414.460
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-682.619	-414.460
I alt		-682.619	-414.460

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer		2.486.959	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver	3	2.486.959	3.000.000
Anlægsaktiver		2.486.959	3.000.000
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.000
Udsudte skatteaktiver		119.291	57.937
Andre tilgodehavender		1.429.080	1.364.001
Tilgodehavender		1.548.371	1.430.938
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	4.921.485	0
Værdipapirer og kapitalandele		4.921.485	0
Likvide beholdninger		87.769	280.581
Omsætningsaktiver		6.557.625	1.711.519
<hr/>			
Aktiver		9.044.584	4.711.519

Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.199.170	-516.551
Egenkapital		-1.159.170	-476.551
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.167.379	5.071.963
Anden gæld		11.375	90.482
Kortfristede gældsforpligtelser		10.203.754	5.188.070
Gældsforpligtelser		10.203.754	5.188.070
<hr/>			
Passiver		9.044.584	4.711.519

Forudsætninger for fortsat drift 5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-516.551	-476.551
Forslag til resultatdisponering		-682.619	-682.619
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-1.199.170	-1.159.170

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	59.505	178.738
Andre omkostninger til social sikring	1.485	5.297
Andre personaleomkostninger	25.026	0
	86.016	184.035

2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-61.354	-31.838
	-61.354	-31.838

3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i	
	associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2024	298.000	3.000.000
Tilgang	0	4.057
Afgang	-298.000	0
Kostpris 31. december 2024	0	3.004.057
Årets værdireguleringer	-298.000	-517.098
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	298.000	0
Værdireguleringer 31. december 2024	0	-517.098
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	2.486.959

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	4.921.485
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	10.049

Noter

5 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen -1.159 tkr. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse har over for selskabet bekræftet, at der fortsat bakkes op om selskabet, og at den fornødne likviditet stilles til rådighed for det kommende års planlagte drift, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.
